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Схема планировочной организации
земельного участка

Индивидуальный дом из керамических
блоков Барн-3
ЭП-2012213
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Условные обозначения:

- проектируемый объект (по контуру фундамента)

- граница участка, с кадастровым номером
50:28:0110105:515

Кадастровый номер земельного участка:
50:28:0110105:515

Разрешенное использование учстка:
для индивидуального жилищного

строительства

Местонахождение земельного участка:
Московская область, Домодедовский район,

дер.Курганье

Площадь земельного участка, согласно кадастровому плану

Площадь застройки (индивидуальный дом)

Общая площадь индивидуального дома

Площадь в габаритах наружных стен

Этажность индивидуального дома

Коэффициент застройки

1

2

3

4

5

6

1 200,00 м2

117,50 м2

175,62 м2

172,50 м2

2

0,10

Наименование№ п.п. Значение

Технико-экономические показатели:

- минимальные отступы от границ земельного участка
для жилых зданий и сооружений

Коэффициент плотности застройки7 0,15

Высота здания8 7,96 м

Строительный объем здания9 935 м3
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СВОДНЫЙ ПЛАН СЕТЕЙ

деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 
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ПЛАН ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

НАВЕС И 
ХОЗБЛОКЛУЖАЙКА

ТЕРРАСАПАРАДНЫЙ САД

ВЪЕЗД/ПАРКОВКА

БУФЕРНОЕ 
ОЗЕЛЕНЕНИЕ

ДЕКОРАТИВНЫЙ 
ОГОРОД

ПЕРГОЛА С 
УЛИЧНЫМ 
КАМИНОМ

ДЕКОРАТИВНАЯ 
РОЩА

ДЕКОРАТИВНЫЕ 
ПОСАДКИ

- ПОДПОРНАЯ СТЕНКА

- ВХОД НА УЧАСТОК/
В САД



СТИЛИСТИЧЕСКИЕ АНАЛОГИ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ

деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 9
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ЗОНА ПАРАДНОГО САДА И ДЕКОРАТИВНОГО ОГОРОДА - 



СТИЛИСТИЧЕСКИЕ АНАЛОГИ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ
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ЗОНА ЛУЖАЙКИ, ПЕРГОЛЫ И РОЩИ



СТИЛИСТИЧЕСКИЕ АНАЛОГИ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ
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ПОДПОРНЫЕ СТЕНЫ И ДЕКОРАТИВНЫЕ ПОСАДКИ -



СТИЛИСТИЧЕСКИЕ АНАЛОГИ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ

деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 12
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МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ  -
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КОНЦЕПТУАЛЬНЫЙ ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ

ПЕРГОЛА
ТУМБА ИЗ БЕТОНА ДЛЯ 
ГРИЛЯ С ДРОВНИКОМ

ДЕКОРАТИВНЫЕ 
ЯБЛОНИ

ПОДПОРНАЯ СТЕНА СО 
СКАМЬЕЙ ДЕТСКИЙ ДОМИК

ДЕКОРАТИВНЫЙ ВОДОЕМ - 
ПОИЛКА ДЛЯ ПТИЦДОРОЖКА ИЗ ПОШАГОВЫХ ПЛИТ ТЕРРАСА ПРИ ГОСТИНОЙ

СКАМЬЯ ПРИ ВХОДЕ

НАВЕС ПОД АВТО
СКАМЬЯ В НИШЕ ДОМА

СТУПЕНЬ

СТУПЕНЬ

ЦВЕТНИК С ПРЯНЫМИ ТРАВАМИ

ПЛОДОВЫЕ ДЕРЕВЬЯ

КАЧЕЛИ



ВИЗУАЛИЗАЦИЯ
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ВИЗУАЛИЗАЦИЯ
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ИТОГОВЫЙ ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ

ПЕРГОЛА ГРИЛЬ

РОЩА ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ЯБЛОНЬ

ПОДПОРНАЯ СТЕНА СО СКАМЬЕЙ

ДОРОЖКА ИЗ ГАЛЬКИ

КОСТРОВАЯ ЧАША ДЕТСКИЙ ДОМИК

ДОРОЖКА ИЗ ПОШАГОВЫХ ПЛИТ ТЕРРАСА ПРИ ГОСТИНОЙ

СКАМЬЯ ПРИ ВХОДЕ

НАВЕС ПОД АВТО

ХОЗБЛОК

ПЕЧЬ ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ 
САДОВЫХ ОТХОДОВ

СКАМЬЯ В НИШЕ ДОМА

СТУПЕНЬ

СТУПЕНЬ

ЦВЕТНИК С ПРЯНЫМИ ТРАВАМИ

ПЛОДОВЫЕ ДЕРЕВЬЯ

КАЧЕЛИ
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СХЕМА ДОРОЖНО-ТРОПИНОЧНОЙ СЕТИ

- МОЩЕНИЕ НА ПАРКОВКЕ, КЛИНКЕРНЫЙ КИРПИЧ 
200Х100Х100 ММ
S= 143 M2

- МОЩЕНИЕ НА ДОРОЖКАХ, КЛИНКЕРНЫЙ КИРПИЧ 
200Х100Х60 ММ
S= 105 M2

- ТЕРРАСНАЯ ДОСКА 
S= 46 M2

- ПОШАГОВЫЕ БЕТОННЫЕ ПЛИТЫ В ОТСЕВЕ, 
900Х300Х100 ММ
S= 41 M2

- СТУПЕНЬ ИЗ БЕТОНА, 2800Х300Х300 ММ, 
5500Х300Х300 ММ

- ДЕКОРАТИВНАЯ ГАЛЬКА
S= 56 M2

ЭКСПЛИКАЦИЯ:

РИСУНОК МОЩЕНИЯ:

Площади даны в чистом виде, без учета запаса, при закупке 
материалов проконсультироваться с производителем работ
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СХЕМА ОЗЕЛЕНЕНИЯ. ПЛОЩАДИ

- КУСТАРНИКИ
S= 287 M2; 72 М2 ЗА ГРАНИЦЕЙ

- ГАЗОН РУЛОННЫЙ
S= 192 M2; 90 М2 ЗА ГРАНИЦЕЙ

- ЦВЕТНИКИ
S= 125 M2

ЭКСПЛИКАЦИЯ:
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СХЕМА ОЗЕЛЕНЕНИЯ. ДЕРЕВЬЯ И СОЛИТЕРНЫЕ КУСТАРНИКИ

СОСНА ОБЫКНОВЕННАЯ
PINUS SYLVESTRIS

РЯБИНА СМЕШАННАЯ ‘DODONG’
SORBUS COMMIXTA ‘DODONG’

СОСНА ОБЫКНОВЕННАЯ
PINUS SYLVESTRIS

СОСНА ОБЫКНОВЕННАЯ
PINUS SYLVESTRIS

СОСНА ЧЕРНАЯ
PINUS NIGRA

ЯБЛОНЯ ДОМАШНЯЯ
MALUS DOMESTICA

ГРУША ОБЫКНОВЕННАЯ
PYRUS COMMUNIS

СЛИВА ДОМАШНЯЯ
PRUNUS DOMESTICA

ЯБЛОНЯ ‘BRANDY MAGIC’
MALUS ‘BRANDY MAGIC’

ИРГА ЛАМАРКА, Ф.ЗОНТ
AMELANCHIER LAMARCKII 
(MULTI-STEM UMBRELLA)

ИРГА ЛАМАРКА, Ф.ЗОНТ
AMELANCHIER LAMARCKII 

(MULTI-STEM UMBRELLA)



24деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 

EASYBUREAU

ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ ДЕРЕВЬЕВ И СОЛИТЕРНЫХ КУСТАРНИКОВ

ИРГА ЛАМАРКА, Ф.ЗОНТ
AMELANCHIER LAMARCKII (MULTI-STEM UMBRELLA)

СОСНА ОБЫКНОВЕННАЯ
PINUS SYLVESTRIS

СОСНА ЧЕРНАЯ
PINUS NIGRA

РЯБИНА СМЕШАННАЯ ‘DODONG’
SORBUS COMMIXTA ‘DODONG’

ЯБЛОНЯ ‘BRANDY MAGIC’
MALUS ‘BRANDY MAGIC’

ЯБЛОНЯ ДОМАШНЯЯ
MALUS DOMESTICA

ГРУША ОБЫКНОВЕННАЯ
PYRUS COMMUNIS

СЛИВА ДОМАШНЯЯ
PRUNUS DOMESTICA



25деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 

EASYBUREAU

СХЕМА ОЗЕЛЕНЕНИЯ. КУСТАРНИКИ

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘ЛАЙМЛАЙТ’ 
HYDRANGEA PANICULATA ‘LIMELIGHT’

СПИРЕЯ СЕРАЯ ‘GREFSHEIM’
SPIRAEA X CINEREA ‘GREFSHEIM’

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘ЛАЙМЛАЙТ’ 
HYDRANGEA PANICULATA ‘LIMELIGHT’

СПИРЕЯ СЕРАЯ ‘GREFSHEIM’
SPIRAEA X CINEREA ‘GREFSHEIM’

ЕЛЬ ОБЫКНОВЕНAНАЯ, 
БЛОК ЖИВОЙ ИЗГОРОДИ
PICEA ABIES, BLOCK

ЕЛЬ ОБЫКНОВЕНAНАЯ, 
БЛОК ЖИВОЙ ИЗГОРОДИ

PICEA ABIES, BLOCK

РОДОДЕНДРОН ГИБРИДНЫЙ, СОРТА 
RHODODENDRON× HYBRIDUM

СПИРЕЯ БЕРЕЗОЛИСТНАЯ ‘TOR’
SPIRAEA BETULIFOLIA ‘TOR’

МОЖЖЕВЕЛЬНИК ПФИТЦЕРА ‘КОМПАКТА’ 
JUNIPERUS X PFITZERIANA 
‘PFITZERIANA COMPACTA’

СПИРЕЯ БЕРЕЗОЛИСТНАЯ ‘TOR’
SPIRAEA BETULIFOLIA ‘TOR’

СТЕФАНАНДРА НАДРЕЗАННОЛИСТНАЯ 
‘CRISPA’
STEPHANANDRA INCISA ‘CRISPA’

СМОРОДИНА ЧЕРНАЯ
RIBES NIGRUM

ЖИМОЛОСТЬ СИНЯЯ 
LONICERA CAERULEA

ДЕРЕН ОТПРЫСКОВЫЙ ‘ФЛАВИРАМЕА’
CORNUS STOLONIFERA ‘FLAVIRAMEA’

КАЛИНА ГОРДОВИНА
VIBURNUM LANTANA

ДЕРЕН ОТПРЫСКОВЫЙ ‘ФЛАВИРАМЕА’
CORNUS STOLONIFERA ‘FLAVIRAMEA’

 АРОНИЯ ЧЕРНОПЛОДНАЯ
 ARONIA MELANOCARPA

СОСНА ГОРНАЯ ‘PUMILIO’
PINUS MUGO ‘PUMILIO’

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ «ДАРТС ЛИТЛ ДОТ» 
HYDRANGEA PANICULATA ‘DART`S LITTLE DOT’

АРОНИЯ ЧЕРНОПЛОДНАЯ
ARONIA MELANOCARPA
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ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘ЛАЙМЛАЙТ’ 
HYDRANGEA PANICULATA ‘LIMELIGHT’

ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ КУСТАРНИКОВ

ЕЛЬ ОБЫКНОВЕНAНАЯ, БЛОК ЖИВОЙ ИЗГОРОДИ
PICEA ABIES, BLOCK

МОЖЖЕВЕЛЬНИК ПФИТЦЕРА ‘КОМПАКТА’ 
JUNIPERUS X PFITZERIANA ‘PFITZERIANA COMPACTA’

СПИРЕЯ БЕРЕЗОЛИСТНАЯ ‘TOR’
SPIRAEA BETULIFOLIA ‘TOR’

ДЕРЕН ОТПРЫСКОВЫЙ ‘ФЛАВИРАМЕА’
CORNUS STOLONIFERA ‘FLAVIRAMEA’

СТЕФАНАНДРА НАДРЕЗАННОЛИСТНАЯ ‘CRISPA’
STEPHANANDRA INCISA ‘CRISPA’

СОСНА ГОРНАЯ ‘PUMILIO’
PINUS MUGO ‘PUMILIO’
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ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ КУСТАРНИКОВ

СПИРЕЯ СЕРАЯ ‘GREFSHEIM’
SPIRAEA X CINEREA ‘GREFSHEIM’

АРОНИЯ ЧЕРНОПЛОДНАЯ
ARONIA MELANOCARPA

КАЛИНА ГОРДОВИНА
VIBURNUM LANTANA

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘ДАРТС ЛИТЛ ДОТ’
HYDRANGEA PANICULATA ‘DART`S LITTLE DOT’

СМОРОДИНА ЧЕРНАЯ
RIBES NIGRUM

РОДОДЕНДРОН ГИБРИДНЫЙ, СОРТА 
RHODODENDRON× HYBRIDUM

ЖИМОЛОСТЬ СИНЯЯ 
LONICERA CAERULEA
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СХЕМА ОЗЕЛЕНЕНИЯ. МНОГОЛЕТНИКИ

ЦВЕТНИК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ТРАВ

ЦВЕТНИК ИЗ ПАПОРОТНИКОВ И 
ТЕНЕВЫНОСЛИВЫХ ЦВЕТОВ

ЦВЕТНИК ИЗ ЦВЕТУЩИХ 
МНОГОЛЕТНИКОВ

ЦВЕТНИК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ТРАВ

ЦВЕТНИК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ТРАВ

ЦВЕТНИК ИЗ ЛЕКАРСТВЕННЫХ И 
ПРЯНЫХ ТРАВ
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ЦВЕТНИК ИЗ ПАПОРОТНИКОВ И ТЕНЕВЫНОСЛИВЫХ ЦВЕТОВ

ФОТОАНАЛОГИ ПРЕДЛАГАЕМЫХ ЦВЕТОЧНЫХ СОЧЕТАНИЙ

ЦВЕТНИК ИЗ ЦВЕТУЩИХ МНОГОЛЕТНИКОВ ЦВЕТНИК ИЗ ЛЕКАРСТВЕННЫХ И ПРЯНЫХ ТРАВ

ЦВЕТНИК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ТРАВ   
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КОНЦЕПТУАЛЬНАЯ РАССТАНОВКА ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ
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ДЕКОРАТИВНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ НА НОЖКЕ (КОМПОНОВКА ПО 3-5 ШТ)- 27 ШТ

БОЛЛАРДЫ ВДОЛЬ ДОРОЖКИ - 16 ШТ

ПРОЖЕКТОР ДЛЯ ПОДСВЕТКИ КРОНЫ - 23 ШТ

ЦЕНТРСВЕТ
REEDS

ЦВЕТ КОРПУСА - STEEL
ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА - 2200К
МОЩНОСТЬ - 4 ВТ
IP65

ЦЕНТРСВЕТ
HEAD POST R54.FLOW

ЦВЕТ КОРПУСА - DARK GREY
ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА - 2200К
МОЩНОСТЬ - 4 ВТ
IP65

ЦЕНТРСВЕТ
LOCUS O 6W

ЦВЕТ КОРПУСА - GREY 7021
ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА - 2700К
МОЩНОСТЬ - 6 ВТ
УГОЛ СВЕТА - MEDIUM
IP65

КОНЦЕПТУАЛЬНЫЙ ПОДБОР ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ
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- торшер

- уличная розетка

- светодиодная лента

- декоративный точечный светильник

- прожектор

- боллард

- закладная труба под дорожками

- кабеля электрики для каждой
группы (деление по цвету условных
обозначений светильников)

ЭКСПЛИКАЦИЯ:

- жилой дом, 2 этажа

- навес для двух автомобилей

- хозблок

- терраса при доме

- пергола

- скамья на входной группе

- качели

- подпорная стена-скамья

- хоз.часть с размещением: бак для
полива, насос, печь для сжигания
садового опада, мусорный бак,
компостные мешки
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5

6

7

8

9
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R=1,5

- подпорная стена

- планировочные размеры, метры

- размеры строений, метры

- радиус, метры

- ось

2,2

2,2

R=1,5
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165,55

165,27

165,80165,55165,55

165,44

165,65

165,49

165,07

165,95

165,70

165,55

165,36 165,46

165,22

165,20

164,51

165,34

165,30

165,95 166,20

165,92

165,82

165,75

165,61

165,54

165,82 166,15

165,71

165,76

165,71

165,75

165,73

165,88

165,10

165,09 165,40

165,48 165,51

165,75

165,70

165,60
165,25

165,31

165,41

165,47165,41

165,35

165,75 165,75

165,70165,78 165,70

165,33

165,30

166,15 166,10165,71
- отметка верха подпорной стены
(с финишной облицовкой)

- отметка верха покрытия
- отметка верха грунта

- подпорная стена

165,31
165,41

165,30

С
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165.70
165.36

165.70
165.42

165.70
165.14

165.60
164.92

165.00
164.60

164.25
164.42

165.70
165.27

165.70
165.20

165.70
165.05

165.60
165.00

165.60
164.82

164.75
164.47

165.60
164.82

- точечный дождеприемник
навеса

- точечный дождеприемник дома

- смотровой колодец

- ливневые магистрали

- сбор поселковых стоков из
канавы в трубу (закапывается)

- высотные отметки ливневой
системы

- дрена

- проводящая труба без
перфорации

С

0 2 5 10

предусмотреть смотровой колодец
на поворотесостыковать с существующей

системой отвода вод

состыковать с существующей
системой отвода вод
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3,8
3,8

0,894,132,88

5,7 5,7

1 5 1

2,7
1

1,4
3

2,58

5,9

1,9 1,9

1,4

4
1,1

5
2 2

3,5
1

3,6

2,1
3

1,5

3,9

1,48

2,1

8,28 1,05

1,7

С
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Сосна обыкновенная H250-300 3 шт

Рябина Додонг, многоств H200-250 2 шт

Сосна черная  H250-300 3 шт

Яблоня декоративная на штамбе, stu12-14 4 шт

Ирга Ламарка H150-175 1 шт

Ирга Ламарка H150-175 2 шт
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Ассортиментная ведомость
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ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ ДЕРЕВЬЕВ И СОЛИТЕРНЫХ КУСТАРНИКОВ

ИРГА ЛАМАРКА, Ф.ЗОНТ
AMELANCHIER LAMARCKII (MULTI-STEM UMBRELLA)

СОСНА ОБЫКНОВЕННАЯ
PINUS SYLVESTRIS

СОСНА ЧЕРНАЯ
PINUS NIGRA

РЯБИНА СМЕШАННАЯ ‘DODONG’
SORBUS COMMIXTA ‘DODONG’

ЯБЛОНЯ ‘BRANDY MAGIC’
MALUS ‘BRANDY MAGIC’

ЯБЛОНЯ ДОМАШНЯЯ
MALUS DOMESTICA

ГРУША ОБЫКНОВЕННАЯ
PYRUS COMMUNIS

СЛИВА ДОМАШНЯЯ
PRUNUS DOMESTICA
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Ассортиментная ведомость
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КИЗИЛЬНИК БЛЕСТЯЩИЙ
COTONEASTER LUCIDUS

ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ КУСТАРНИКОВ

СПИРЕЯ БЕРЕЗОЛИСТНАЯ ‘TOR’
SPIRAEA BETULIFOLIA ‘TOR’

ДЕРЕН ОТПРЫСКОВЫЙ ‘ФЛАВИРАМЕА’
CORNUS STOLONIFERA ‘FLAVIRAMEA’

СТЕФАНАНДРА НАДРЕЗАННОЛИСТНАЯ ‘CRISPA’
STEPHANANDRA INCISA ‘CRISPA’

СОСНА ГОРНАЯ ‘PUMILIO’
PINUS MUGO ‘PUMILIO’

КАЛИНА ГОРДОВИНА
VIBURNUM LANTANA
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27деревня Курганье, ул. Сиреневая, д.29 
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ФОТО ПРЕДЛАГАЕМЫХ КУСТАРНИКОВ

СПИРЕЯ СЕРАЯ ‘GREFSHEIM’
SPIRAEA X CINEREA ‘GREFSHEIM’

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘KYUSHU’
HYDRANGEA PANICULATA ‘KYUSHU’

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘PRIM RED’
HYDRANGEA PANICULATA ‘PRIM RED’

ГОРТЕНЗИЯ МЕТЕЛЬЧАТАЯ ‘ДАРТС ЛИТЛ ДОТ’
HYDRANGEA PANICULATA ‘DART`S LITTLE DOT’

СМОРОДИНА ЧЕРНАЯ
RIBES NIGRUM

РОДОДЕНДРОН ГИБРИДНЫЙ, СОРТА 
RHODODENDRON× HYBRIDUM

ЖИМОЛОСТЬ СИНЯЯ 
LONICERA CAERULEA
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- газон (S общ = 195 кв.м,
за территорией = 89 кв.м)

- цветник (S общ = 130.4 кв.м)

- мульчирующее покрытие (S общ = 340 кв.м)
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Ассортиментная ведомость
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ЦВЕТНИК НА ПАРАДЕ

ЛЕКАРСТВЕННЫЙ ЦВЕТНИК
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ЦВЕТНИК ЗА ПОДПОРНОЙ СТЕНОЙ И У ПЕРГОЛЫ

ЦВЕТНИК У ТЕРРАСЫ
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ЦВЕТНИК ЦВЕТУЩИЙ

ЦВЕТНИК ПОД СОСНАМИ
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- торшер

- уличная розетка

- светодиодная лента

- декоративный точечный светильник

- прожектор

- боллард

С
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- закладная труба под дорожками

- кабеля электрики для каждой
группы (деление по цвету условных
обозначений светильников)

С
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Обойти террасу при прокладке кабелей
Все кабеля уходят в закладную
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скв.

XCZ-100-PRF

XCZ-100-PRF

XCZ-100-PRF

PC-12 PC-12 PC-12 PC-12 PC-12

PC-12 PC-12 PC-12

PC-12 PC-12
PC-12

PC-12 PC-12

PC-12

PC-12 PC-12

PC-12

XCZ-100-PRF

XCZ-100-PRF

XCZ-100-PRF

- водяная розетка (колонка)

- закладная труба под дорожками

- магистраль полива 32 мм.

- шланг капельного полива
массивов из кустарников

- электромагнитный клапан
XCZ-100-PRF

- накопительный бак, 2 куб. м.

- шланг капельного полива
цветников

- эмиттер компенсированнный
капельного полива деревьев

PC-12

- водяная розетка

- форсунка на газоне

- насос

С
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СПАСИБО, ЧТО ВЫБРАЛИ

EASYBUREAU
 easybureau@ya.ru
+7(906)011-06-86
       @easybureau
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